2025 年 1 月 20 日
会員の皆様

株式会社 TOLCD

施設利用料変更のお知らせ

日頃より ROX FITNESS CLUB begin をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当クラブでは、これまでも会員の皆様に快適で充実した施設環境をご提供で
きるよう、運営の効率化やコスト削減に努めてまいりました。しかし、昨今の燃料費
や物価の上昇などの影響を受け、皆様にご満足いただけるサービスを維持するため
に今回料金の見直しを行う運びとなりました。つきましては、2024 年 6 月より導入
させていただいておりました 「月 11 回以上のご利用時の付加利用料」について、下
記の通り変更させていただきます。

今後もスタッフ一同、会員皆様にご満足いただけるよう鋭意努力してまいります
ので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1. 変更時期

2025 年３月ご利用分から ※5 月会費（４月２８日お引落）から適用となります。

２. 変更内容

■現行
月 11 回以上ご来場の場合 ： 翌々月の会費に 550 円(税込)を付加。

■変更後
月 9 回以上ご来場の場合 ： 1 来場ごとに 220 円(税込)を翌々月の会費に付加。
尚、月のご来場回数が８回以下の場合は、付加利用料は発生いたしません。
又、入会月の翌月より 6 カ月以内の期間は、現行の付加利用料といたします。

以上